UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

R.F.C. UAC 681018 EG1

CALLE ESCORZA No. 900 DIA e ANO |
TELS. 439-15-00 y 439-15-32 5
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 A-627 02 2020
MEXICO
< Z
** Importe de la cotizacién: $1,678.80 con i HKEQUISICION DE W @
Proveedor: 005172 MATERIALES No. 5
GRUPO HOTELERO HEROSA S.A. DE C.V. 4048 i
SIERRA DE LA CAMPANA No. 3701 CARGO 4g00-4801 * 3
GHH 080829-K22 FONDO : 1001 { é b
Uk
RVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
0S PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
ANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 000002 461 OF. HOSPEDAJE WINGATE ABRAHAM PANIAGUA 20-21.01.20 1,678.80 1,678.80 |
WG119 ASISTE A REUNION DE DIRECTORES |
|
1
}
i
e} ‘
|
i
|
*k g agggglgeegugusggcgﬁgguggos tengan no. de serie,
**% NOTA ** SOLICITUD 4048 SubTotal: 1,678.80
(-) Retenc.: 0.00
% Descuento: 0.00
IVA: 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESOS: 1,678.80
JDBSERVACIONE 5 .
HOSPEDAJE | WINGATE | ABRAHAM PANIAGUA 20-21.01.20 WG119 ASISTE A REUNION DE DIRECTORES
FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO
PROVEEDOR: JEFE DEL DEPARTAMENTO QE ADQUISICIONES W
LS oV / ‘I_‘/ Well @o Z o;pe - @ B Ca FRRNKASCR: HERRUEZ (SALCIDO



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
' SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Focha: { 2010112020 |
No. Empl«mlo:[ 91310 I
Nambro; DR, ADRALAM PANIAGUA VAZQUEZ
Pusato DIRECTOR
Adacdpelén: DIRECCION

Dirocclon, Coonlinaslon & Facuhtad: FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Trangportn: Adreo

Otros

. Torrostre Pablico Auto UACH X Auto Partioular I
Solicitu: Allmentos . Yaxi Gasolina Hospodaje X
Nean nochoa da hotol i)
Dosling; CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escolas:

Numoro do acompanantos

Sallda:

FFacha: 20101/2020 hora: Porla manana
Rayrono, Fecha: 21/01/2020 hora: Por la tarde
Cuonta do lransloroncla 8Baneo

Clabo Intorhanearln Col. Contacto

Durdeldn doln  Comlalén

I

Na. do diaa:

JUSTIFIGAGION DEL VIAJE

ASISTENCIA A REUNION DL DIRECTORES 20 DE ENERO A LAS 6 PM Y ATENCION DE SITUACIONES EN FCPYS CHIN

— R 77
iy e e AUTORIZACION A,
s DIRECTOR, COORDINADOR & / /
o gasﬁx(vgbsw’} JEFE AREA DIRECTER ADMINISTRATIVO
B y,
NIA
i Nomhro Nombre

/ om‘ ljr’e

T

Porconceplo de gastos a comprobar on comlsion conferida y solicitada en of presente formato, me comprometo a comprobar

10s gastos quo so reaticen en la comlslén dentro de 1os sigulantes 5 dlas hablles al regreso dol viajo y on caso de tener remanente
relntegrarlo a la Univorsldad por medio de la Caja Unlea.

Dobo y Pagaré: De no comprobar os gastos do la comlislon conferida dentro de los slgulentes 5 dfas al ragroso dol viajo, an(on‘]zo ali
Unlversidad Auténoma de Chilwahua realice of descuonto por némina de Ja cantidad de

conforme

a la legislaclon aplicable
Chihuahua, Chih. & 20 do

ENERO da 2020 g
wrn w
dia mes ato gl %”:
o pvwﬂ"‘:“:s) \
Namoro emploado: 21310
Nombra; ABRAHAM PANIAGUA VAZQUIZ Firma: {.\
‘ ‘1 Antorzo Y
¥ i
B APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL |\ AY
N
Suflcloncla prosupuastal S)
Adaudos pondiontas NiA
Par los Bolotos do Avion: NIA

Porlog Goelos a Comprobur:

1001-4-61-40601-527-000002

Vo.Bo, Contabiiidut




UACH

UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Cd. Juarez, Chihuahua a 20 de enero de 2020
Asunto: Extension de Hospedaje
DIR-CJ-043/2020

M.C. Francisco Marquez Salcido
Director Administrativo
Presente.-

Por medio de la presente reciba un cordial y atento saludo, asi mismo hago de su
conocimiento que por causas a una reunion programada para el lunes 20 de enero
del presente a las 17:00 hrs. Y dado que hay pendientes en la extension del

campus Chihuahua me veo obligado a extender mi estancia en la Cd. De
Chihuahua hasta el dia 21 de enero. ‘

Por su apoyo y atencion al presente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
“ConoceriHacer, Transformar”

DIRECCION

Facultad de Ciencid$ Politicas y Sociales de la UACH.

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Chihuahua Campus Judrez
Pascual Orozeo y Av. Universidad s/n Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAF -
Campus 1, Cludad Universitaria Chihuahua, Chih, C.P.32315 Apartado postal: 1528 Judrez Chihuahua.

Tel: {514) 238-20-30 Tel: (656)6168888 / (656)6165404




UACH

UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Cd. Juarez, Chihuahua a 20 de enero de 2020
Asunto: Solicitud de Hospedaje
DIR-CJ-044/2020

HOTEL WINGATE
PRESENTE.-

Por medio de la presente reciba un cordial y atento saludo, asi mismo me permito
solicitar su apoyo, a fin de que sea brindado hospedaje y alimentacion (NO
BEBIDAS ALCOHOLICAS NI PROPINAS), a nombre de C. ABRAHAM PANIAGUA
VAZQUEZ de una habitacién DOBLE para la Noche del lunes 20 de enero del

presente.

Agradezco enviar la factura en fisico a la Universidad Auténoma de Chihuahua
Campus Chihuahua.

Por su apoyo y atencion al presente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
“ConoceriHacer, Transformar”

e, s S

Dr. Abkahm Paniaguga Vazquez DIRE(ECIC’)N
/ Director
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales de la UACH.

{ .- -
i o B CRY o
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES H FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES ‘ ; j
Campus Chihuahua | Compus Judrez NI Ciet
Pascual Orozeo y Av. Universidad s/n 1 Calte Henry Dunant No, 4612 Col, Anillo Fnvolvente PRONAF . N A
W i )

Campus 1, Cludad Universitaria Chihuahua, Chih. C.P.32315 Apartado postal: 1528 Judrez Chibuahua. ‘/_,_.‘ TN 3
Tel: (614) 228-20-30 | Tek: (656)6168888 / (656)6165404 (SRS cunodrn maoex TaansTEnnian



Corrco de Universidad Autonoma de Chihuahua - Cambio vidticos ... htlps://muil.googlc.com/nmil/u/()?ik:()h['5()8t'ch&vicw:pl&scurch...

My UACH

CUTIUATIOA JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

Cambio viaticos director 20 de enero

MONICAIVONNE MORENOGARCIA <mimoreno@uach.mx> 20 de enero de 2020, 9:27
Para: JERONIMAANTONIETA PEREZ <jeperez@uach.mx>

Buen dia Jero,

Espero te encuentres muy bien, te escribo debido a que hay un cambio con la solicitud de viaticos del director
que entro el dia 17 de enero, la solicitud es solo para el 20 de enero sin embargo tendra que quedarse el dia de
hoy a dormir alla y es por eso que te envi6 oficio por parte de él asi como la reservacion del hotel.

Regresa manana a Chihuahua.

Quedo a la orden.

M.C. Ménica I. Moreno Garcia

Jefa de contabilidad

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Campus Juarez

616-88-88 ext 3005

w7 MX-4101N_20200120_100245.pdf
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" o 17 . . < : Fecha: 22/01/2020
#] UACI_I Universidad Autonoma de Chihuahua

SO TR RN Informacién de la Validacion

;{ﬁ% (il_l;l Il /\] ll A

Datos Generales

Nombre del-Proveedor: WINGATE BY WYNDHAM
R.F.C. : GHH080829-K22 )
Fecha: 22/01/2020 /
Importe: $1,678.80

Informacion de la Factura
Folio Factura: N/A 7
Folio Fiscal: g6)r0209.7ER9-4E4E-8A4F-4D19BBDFB 133 /

Método de Pago: 99
RFC Emisor: GHH080829K22




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

E62E02C9-7EB9-4EAE-BAAF-4D19BBDFB133 /D

GHHO080829K22
GRUPO HOTELERO HEROSA SA DE CV

SIERRA DE LA CAMPANA, No. Ext 3701

Col. FRACCIONAMIENTO. PUERTA DE HIERRO,
C.P. 31207

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CHOATRW

Serie Folio
WG 119

Fechay Hora
21/01/2020 11:25:29

Lugar de Expedicion

CHIHUAHUA

O&\

CHIHUAHUA, MEXICO

RIC: UACG81018EG1 Fiper s T Factura
RRazon Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ; I
Domicilio: ESCORZA, No. Ext 900, Col. CENTRO , C.P. 31000 fMenada MXN

Ciudad: CHIHUAHUA, Municipio: CHIHUAHUA 99 - Por dﬂﬁ"'”/ -
[Estado: CHIHUAHUA PPD - Pago en parcialidades o diferido

. 00001000000403999263
Pais: MEXICO

NOMBRE HUESPED: Paniagua Vazquez, Abraham
HABITACION: 121

AGENCIA:

CONFIRMACION: 1816998

GRUPO:

FOLIO FISCAL: 119

PO DIz CAMBIO: 1

LLEGADA: 20-01-20

SALIDA: 21-01-20

Forma de Page
Metoda de Pago
Corficade dal Frosor

Lo te CFDI

G03 - Gastos en general

RO

SRR

1 20-01-20 E48 NA 90111501 1000.001 Hospedaje $1,399.00 $1,399.00
COMENTARIOS: / Subtotal $1,399.00

Condiciones de Pago: PPD .
IVA TASA 16.0% $223.84

Dcsglose de Impucstos (rasladados
. - Er—r. ISH 0.04% $ 55.96
IR Y) IJ o \n)u Importe IM 0.00% $0.00
002 - IVA 0.160000 $223.84
T Total $1,678.80
Un mil seiscientos setenta y ocho pesos, 80/100 MXN PAIDOUT: 0.00
SERVICIO: ) $0.00
GRAN TOTAL: / $1,678.80
31207 Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Sficacton Dbl del St

11 1E62002C9-7EBI-AEAE-BAAF- 4[)19[3!30!'[3133[7020 01-
21112:25:31|SAD110722MQA||LDpOdyLquv/OoHjINEPye82LSeimdCpSaTmNphqdek TE00 1 Fe/qusXiX3wl04jd TQDHCVDONaIBMZnAUt7 KACOVARrRNXhWrbn3Y vxWC 353ABMV11L.OmSdauNhMAGg+icdUIHpNC3C

WyrGIxmZ1PFQEQZIFVRCDweMnm++1Y eatZomPvy GQg2/3KVKUy7htFF XqwtX 1gyCgiyvn6ioEFMVGEY FmIBOBCBBGPQrog/cMzGeNnQOVisSVuvOCENZ 10y206 Y SCGIAXAAIBZNpgGJIpVNEjDvaKZQBmJpvi-XJehl
FWBSEolvXT+7D1Txm3NVIMIIOHJulie+6Ts2q72M06JvQ==]00001000000402636111]

ab el neniy de Cat

PR s
')(Iyl quv/OolONEPye82L.SeimdCpSaTmNphqdek TE001Fc/qusXiX3wl04jd TQDHEVDONaIBMZnAUL7 KACOVAhrRnxhWrbn3Y vxWC353ABMV1LOMSdauNhMAGg +HcdUlHPpNGC3CWUGKxmZ11PFgEQZIVRCDwe
1Y eatZomPvyGQg2/3KVKUyY 7hti- XqwtX1gy Cgiyvn6ioE FMVEYFmI8OBCBBGPQrag/cMzGeNnQOVisSVuvOCcENZ1 0y2D6YSCGI4XAABZNpgGJIpVNFjDvaKZQ8mJpvEXJehIFWBS+ EolvXT+7D1Txm3/NVIMI|
GtlutlerGl $2qQ72M06JvQ==

iy aa elacion con GFOL

E£62E02C9-7EBY-4E4E-8BA4F-4D19BBDFB133
2020-01-21T12:25:31

00001000000402636111
SAD110722MQA

Fofio Fisca Cartifivado SAT

Feeha y Hara de Cenificacion RIEC Provecdor de Cartilicaaion

Sullo Eigital SAT
kM30jWJUIs3IubSrUxMwrICFFRPKDQzOVXS94MBTLNWAIICAMWFGJE 1Ce0a8OTCdjRFImMcOXouiBkHIpY/xWdzKEJJAOVS/HE RpzoY SF{ZT JknhtkHhukHIXZ
Mdk7NFNRrp1SpNh2/k/9Wn4HdzpUSXHEEUAAGOXIMBChPY rbrtLH+uwY uxVBcQeYaO1rHrOKIZuGH7PRa1d1mYrFaMpjlZIBxaNFYWVLeuoO +jk5xe Z5/0+ zwd6
PShDx9xkINNB3JeEGxQiqj/d5s/xGMgPecxhICWmEFyWsRbF TwiM5TQ+tqP512ZcGdiHwS2xOgIADVVLVGxmCoZDyLWGDhDQ==
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Abraham Paniagua

s Hab./Room | 121
Vazquez Pl 6 v
LlegadalArrival 20-01-20
WX Salida/Departure 21-01-20
Grupo/Group Code Pagina No./Page No. 1of 1
Company Name UACH # Conf./Confirmation No.: 1816998
Obtenga su factura en. Wyndham Rewards #: 158364674F
hitps://www . klomtor.mx
No. Control: WWWW-0000010188-0001833993-01
TIENE 30 DIAS PARA FACTURAR Fecha Control: 21-JAN-20
Fecha/Date  Descripcion/Description Cargos/Charges Créditos/Credits
7 01-20 90111501|Hospedaje 1,399.00
20,01-20  16% IVA 223.84
/Z/OiOT-?_O 4% I1SH 55.96
21-01-20 99_Por Definir-Payment Pending 1,678.80
Total 1,678.80 1,678.80
Balance 0.00 MXN

Guest Signature:

Wingate Chihuahua by Wyndham Hotels
Sierra de la Campana No. 3701
Fracc. Comercial Vistas del Sol

Chihuahua, Chih. C.P. 31207
Tel. (614) 180 3030
Fax. (614) 180 3020
01 800 108 30 30
reservaciones@wingatechihuahua.com.mx
www.wingatechihuahua.com



Nombre/Name:  Abraham Paniagua Vazquez

MX
Llegadal/Arrival: 20-01-20 Hab./Room: 121
Salida/Departure: 21-01-20 No. De Huéspedes/GuestsNo.: 2 /0
Compania/Company: UACH Teléfono/Phone: 656 243 8660
Tarifa/Rate: i i6
Confirmation No. 1816998
E-mail: . abrahampaniagua@hotmail.com Would you like Express Check out ?

Wyndham Rewards #: WTR - 158364674F

La hora de Salida es a las 12:00 hrs
Check out time is at 12:00 noon

Silainformacion de la parte superior esta incompleta o incorrecta, por favor llene la seccion inferior.
It the above information is incomplete or incorrect, please fill out the section below.

WA
Nombre/Name: Teléfono/Phone: v é L

Direccion/Address: Ciudad/City: ___
Estado/State: C.P./ZzipCode:

E-Mail: 6\\'0/6\[/\ (JHM\(PULAU(/{ 0\]\"& “QLAU@T!\JUI } ’ (U é/b

06

Pais/Country:

Si descea Factura: ‘
Razon Social ) R.F.C.

La hora de salida es a las 12:00 hrs. El hotel no se hace résponsable por los objetos no depositados en recepcion. Las instalaciones del hotel
Son para uso exclusivo de sus huéspedes.

Check out time is at 12 noon. The hotel is only respohsible for the objects /éft at the front desk. All hotel facilities are for exclusive use of its

guests. J/
I
\

ESTA PROPIEDAD ES”OO% LIBRE DE TABACO
THIS PERTY IS 100% SMOKE FREE

L:stoy enterado y de acuerdo en que este hotel es\ibrdg de tabaco. Si decido fumar en la habitacion acepto que se aplique un cargo de $200
USD a mitarjeta de crédito para cubrir el costo de Nfpieza de la misma.

Firma/Signature: \\

am aware and agree that this hotel is smoke fre¥. If [ decide to smoke in the room | consent a $200 USD charge to be apply to my credit card
to cover the cost of cleaning the room.

SIS i
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UACH

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

Sl

Cd. Juarez, Chihuahua a 20 de enero de 2020
Asunto: Solicitud de Hospedaje
DIR-CJ-044/2020

HOTEL WINGATE
PRESENTE.-

Por medio de la presente reciba un cordial y atento saludo, asi mismo me permito
solicitar su apoyo, a fin de que sea brindado hospedaje y alimentacion (NO
BEBIDAS ALCOHOLICAS NI PROPINAS), a nombre de C. ABRAHAM PANIAGUA
VAZQUEZ de una habitacion DOBLE para la Noche del lunes 20 de enero del
presente.

Agradezco enviar la factura en fisico a la Universidad Auténoma de Chihuahua
Campus Chihuahua.

Por su apoyo y atencién al presente, quedo de Usted.

ATENTAMENTE
“Conocer,Hacer, Transformar”

4 g’ I

J}

Dr. Ab%aha*v Paniaggl.\a_wézquez
\ /' Director \/

Facultad de Cienci‘aé/ Politicas y Sociales de la UACH.

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES . FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Chihuahua | Campus Judrer
Pascual Orozco y Av. Universidad s/n | Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAF
Campus 1, Ciudad Universitaria Chihuahua, Chih. ¢ C.P.32315 Apartado postal: 1528 Judrez Chihuahua.

CONOCILN HALLA TRRNSIQRMAN

Tel: (614) 238-20-30 Tel: (656)6168888 / (656)6165404



